P.E.T.S.R. SaUICO Cf PROTOCOLO EÍS9JW 27-i)V-2029 11:09 907539 VI

^â/ma/m^ Q/ííwiucí^ia/ (^Ti/yúlúxi de (^cia ^Rxxjf^ie
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1E-mail: camarasaoroque@camarasaoroqüe.sp.gov.br

Sào Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N»63/2020

£9

São Roque, 26 de novembro de 2020.
8*^
-'in

Excelentíssimo Senhor Prefeito, ^

conforme imagem anexa, para fins de denominação,

i-Q-

CVJT-

Eg
Nos termos do § 1®, Artigo 12, da Lei n®. 2.740, de gg,

05/12/2002, e do Artigo 1® da Lei n® 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons S|
ofícios de Vossa Excelência junto à_ Prefeitura, no sentido de que seja
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública da: § |

PViELA SANiTÁRiA LOCALIZADA NO BAIRRO DO GUAÇU, ||

Elinformando se tal(ís) via(s) é(sâo) oficial(is) e se ||
possui(em) denominação(ões) ofícial(is), bem como informar suas gf
dimensões. Se afsl viafsl nãoforfemi oficlalfisl. solicitamos comunicar se S|
afs) mesmafsl éfsãol de domínio púbiico. Em sendo, informar desde

guando, ou ao menos, se o éfsãol há mais de 05 fcinco) anos. Caso não §1
haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos
ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, li
imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei ã|
3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado |i
um croqui do local. 11

Na certeza de que dispensará especial atenção ao i|
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de .gj
elevada estima e de distinta consideração. 11

Atenciosamente, |,í
O S
O O)-O g

!•--
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA MARCOS ROBERTO MARTINS il

TOCO ARRUDA |o
Presidente Vereador ||

•O O
® o

Ao S|
Excelentíssimo Senhor

CLÃUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO RO CETSR 26/11/2020 -11:02 9514/2020

'̂ â/mo/ru cía^ '̂ Á^àncíci' (^^u^fúiíca^ de (^ao ^tat^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqüe@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Sf Paulo (Maímriei)

9
Sino PiccinHo Simões

ANEXO:

-£ií

Gac^lc

Grama em São Rocjue
iComprar Veada Preço)

S2

TTcnJ

84-
••lO

TI O)

lÒ
z

S.i>

So
CM o

CM 5

il
II
CO.S

il
Sc
Z 0

il
o 2.

5SoQ 0
O S
tr S

H
|i
li
.-ii

Ms

P
Si
11"tg
•®g)

S'SC ?
0 O

8f
T3 O
0O
"S 2
UJ 0

CL